
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.septembrī                                              Nr. 563 

                       (protokols Nr.17,  48.§.) 

 

Par izmaksām uz vienu izglītojamo 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 

2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini 

par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 9. punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 22.septembra atzinumu (sēdes 

protokols Nr.9), atklāti vārdiski balsojot ar 11 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Ināra 

Grundāne, Kārlis Lapiņš, Kaspars Markss, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis 

Tralla, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt šādas izmaksas par vienu izglītojamo mēnesī Smiltenes novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs saskaņā ar 1.pielikumu: 

1.1 Smiltenes vidusskolā – 64,68 euro; 

1.2 Bilskas pamatskolā – 246,64 euro; 

1.3 Blomes pamatskolā – 114,79 euro; 

1.4 Grundzāles pamatskolā – 96,40 euro; 

1.5 Launkalnes sākumskolā – 338,06 euro; 

1.6 Palsmanes pamatskolā – 74,68 euro; 

1.7 Variņu pamatskolā – 222,26 euro. 

2. Noteikt šādas izmaksas par vienu izglītojamo mēnesī Smiltenes novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs saskaņā ar 2.pielikumu: 

2.1 Smiltenes vidusskolas pirmsskolā – 140,26 euro; 

2.2 Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādē „Pīlādzītis” – 184,40 euro; 

2.3 Bilskas pamatskolas pirmsskolā – 137,56 euro; 

2.4 Blomes pamatskolas pirmsskolā – 131,96 euro; 

2.5 Grundzāles pamatskolas pirmsskolā – 102,81 euro; 

2.6 Launkalnes sākumskolas pirmsskolā –  197,58 euro; 

2.7 Palsmanes pirmsskolas izglītības iestādē – 197,44 euro; 

2.8 Variņu pamatskolas pirmsskolā – 242,16 euro. 

3. Līgumus par pašvaldību savstarpējo norēķinu kārtību par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem slēgt pēc lēmuma 1.punktā norādītajām nepieciešamajām izmaksām. 

4. Lēmuma izpildi nodrošināt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai un Izglītības pārvaldei. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram A.Lapiņam 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 E.Avotiņš 
 

 



1.pielikums 

Smiltenes novada domes 30.09.2020. lēmumam Nr.563 

Smiltenes novada skolu izmaksas uz vienu izglītojamo skolēnu mēnesī pēc 2019.gada naudas plūsmas uzskaitītiem izdevumiem 

    

Bilskas 

pamatskola 

Blomes 

pamatskola 

Grundzāles 

pamatskola 

Launkalnes 

sākumskola 

Palsmanes 

pamatskola 

Variņu 

pamatskola 

Smiltenes 

vidusskola 

Skolēnu skaits uz 01.09.2020. 
  46 67 95 19 138 54 868 

Izdevumi EKK 136143 92288 109897 77077 123669 144027 673688 

Atalgojums  
1100 79573 48334 52795 42392 54439 63077 244552 

Mēnešalga (izņemot mērķdotāciju) 1110 77191 48075 52795 42320 51259 63077 220697 

Piemaksas, prēmijas un naudas balvas (izņemot EKK 1148) 1140 2382 259 0 72 3180 0 21770 

Atalgojums fiziskajām personām  uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu 1150 0 0 0 0 0 0 2085 

Darba devēja VSAOI, pabalsti un kompensācijas  
1200 22956 14835 19700 12305 16355 18766 72983 

Darba devēja VSAOI, pabalsti un kompensācijas (izņemot mērķdotāciju, EKK 1148) 1210 20038 11750 14433 10254 13004 15195 57193 

Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi 1220 2918 3085 5267 2051 3351 3571 15790 

Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 
2100 0 0 61 0 0 11 627 

Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 2110 0 0 61 0 0 11 627 

Pakalpojumi 
2200 14435 12779 20568 10405 20572 30985 191799 

Izdevumi par sakaru pakalpojumiem 2210 1475 1445 2057 940 1734 1014 10600 

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 2220 7887 6575 8004 2069 13447 13909 118272 

Dažādi pakalpojumi (izņemot EKK 2233) 2230 1698 439 847 264 654 1242 9539 

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 2240 3040 3887 9177 7132 4543 14561 50528 

Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 2250 103 103 172 0 144 158 512 

Īre un noma (izņemot EKK 2262) 2260 232 330 311 0 50 101 2348 

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs 
2300 18612 16342 15754 11821 31263 30796 157191 

Izdevumi par dažādām precēm un inventāru 2310 3930 3480 4848 1561 7903 4853 59460 

Kurināmais un enerģētiskie materiāli (izņemot EKK 2322) 2320 6841 4032 1429 6585 7580 17759 2269 

Zāles, ķīmikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās iekārtas, laboratorijas dzīvnieki un to 

uzturēšana 2340 22 43 8 0 62 18 394 

Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 2350 3280 3254 2638 817 3362 3996 26413 

Valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un dienestā (amatā) esošo personu uzturēšana (ieskaitot 

plānotos EKK 2363 1.- 4.kl. kuri klātienē apgūst pamatizglītības programmas, izņemot pārējos 
EKK 2363) 

2360 2515 3432 4354 1959 8968 2630 43030 

Mācību līdzekļi un materiāli 2370 2024 2101 2477 899 3388 1540 25625 

Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 
2400 0 0 0 46 76 73 955 



Bibliotēku krājumi (izņemot dotāciju) 5233 567 -2 1019 108 964 319 5581 

Izdevumi uz 1 skolēnu mēnesī  
  246,64 114,79 96,40 338,06 74,68 222,26 64,68 

 

 
Domes priekšsēdētājs                                                                                  E.Avotiņš 

 

2.pielikums 

Smiltenes novada domes 29.04.2020. lēmumam Nr.563 
Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī pēc 2019.gada naudas plūsmas uzskaitītiem izdevumiem 

    

PII 

Pīlādzītis 

Bilskas 

pamatskolas 

PI 

Blomes 

pamatskolas 

PI 

Grundzāles 

pamatskolas 

PI 

Launkalnes 

sākumskolas 

PI 

Palsmanes 

PII 

Variņu 

pamatskolas 

PI 

Smiltenes 

vidusskolas 

PI 

Audzēkņu skaits uz 01.09.2020.   307 34 46 46 52 78 22 131 

Izdevumi EKK 679326 56123 72843 56752 123293 184801 63931 220491 

Atalgojums 1100 443675 39078 53421 40492 80713 123975 42040 154895 

Mēnešalga (izņemot mērķdotāciju) 1110 441686 38868 53296 40492 78808 122563 42040 154889 

Piemaksas, prēmijas un naudas balvas (izņemot EKK 1148) 1140 1253 210 125 0 1905 1412 0 0 

Atalgojums fiziskajām personām  uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu 

1150 736 0 0 0 0 0 0 6 

Darba devēja VSAOI, pabalsti un kompensācijas 1200 121977 10823 14209 10746 22365 35446 11543 41641 

Darba devēja VSAOI, pabalsti un kompensācijas (izņemot mērķdotāciju, EKK 

1148) 
1210 109965 9884 13130 9895 19931 31847 10584 38612 

Darba devēja sociāla rakstura pabalsti, kompensācijas 1220 12012 939 1079 851 2434 3599 959 3029 

Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 2100 41 0 0 0 0 11 0 12 

Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 2110 41 0 0 0 0 11 0 12 

Pakalpojumi 2200 82215 1458 1696 2193 9022 14059 8611 15785 

Izdevumi par sakaru pakalpojumiem 2210 1517 0 83 68 45 946 870 24 

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem  2220 57977 1141 1041 1315 3183 7914 5191 8835 

Dažādi pakalpojumi (izņemot EKK 2233) 2230 2649 136 111 143 174 473 87 437 

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 2240 19747 181 378 422 5517 4568 2305 6489 

Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 2250 158 0 0 158 103 158 158 0 

Īre un noma (izņemot EKK 2262) 2260 167 0 83 87 0 0 0 0 

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs 

2300 31418 4764 3517 3321 11193 11310 1737 8158 

Izdevumi par dažādām precēm un inventāru 2310 8860 1627 719 1591 1815 3080 427 3009 



Kurināmais un enerģētiskie materiāli (izņemot EKK 2322) 2320 13 756 431 204 6410 908 0 0 

Zāles, ķīmikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās iekārtas, laboratorijas 
dzīvnieki un to uzturēšana 

2340 142 0 5 22 7 42 0 71 

Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 2350 9773 1494 757 902 1641 4891 683 1887 

Valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un dienestā (amatā) esošo personu 
uzturēšana (izņemot EKK 2363) 

2360 4751 60 543 86 185 120 60 564 

Mācību līdzekļi un materiāli (izņemot dotāciju) 2370 7879 827 1062 516 1135 2269 567 2627 

Izdevumi uz 1 audzēkni mēnesī    184,40 137,56 131,96 102,81 197,58 197,44 242,16 140,26 
 

Aprēķināti saskaņā ar 2016.gada 12.jūlija MK noteikumiem Nr.418 "Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem".   

 

 

Domes priekšsēdētājs        E.Avotiņš 


